CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº________________/2019.

CONCEDE  O  TÍTULO  DE  PROFESSOR
CACHOEIRENSE  “DAVID  ALBERTO
LÓSS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art.  1º  -  Fica  concedido,  nos  termos  da  Resolução  nº  348/2016,  O  TÍTULO  DE
PROFESSOR  CACHOEIRENSE “DAVID  ALBERTO  LÓSS”,  à  Sra.  THEREZINHA
EDWIGES HAUTEQUESTT LOPES.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões, 08 de Outubro de 2019.

JUSTIFICATIVA

Documentos em anexo.

____________________________________

Alexandre Bastos Rodrigues

Vereador –  PSB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

	CONCEDE O TÍTULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE “DAVID ALBERTO LÓSS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	Art. 1º - Fica concedido, nos termos da Resolução nº 348/2016, O TÍTULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE “DAVID ALBERTO LÓSS”, à Sra. THEREZINHA EDWIGES HAUTEQUESTT LOPES.